
 

 
 

  

2020年４月23日 

各 位 

会 社 名 蝶  理  株  式  会  社 

代表者名  代表取締役社長 先濵 一夫 

 （コード：8014、東証第１部） 

問合せ先    経営管理部長  河村 泰孝 

 （TEL．03-5781-6201） 

 

 

2020年３月期通期連結決算並びに中期経営計画発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020年４月23日に予定しておりました2020年３月期通期連結決算並びに中期経営計画の発表に

つきまして、下記の通り延期することとしましたのでお知らせします。 

 

１．延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響等により、当期決算における会計上の見積り項目に与える影響を

慎重に検討しており、2020年３月期通期連結決算並びに中期経営計画の発表を延期することとしました。 

 

２．今後の予定 

  延期後のこれらにつきましては、５月19日までに発表を予定しております。なお、今後お知らせすべき

事項が生じた際には速やかにお知らせします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


